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	   	   YLÄ-SAVON AUVISTEN SUKUSEURA RY 

 

Hallituksen kokous 2. helmikuuta 2013 klo 12-15 Tervaharjulla 

Osallistujat:  Heikki Auvinen, Sinikka Auvinen, Eeva-Leena Kainulainen, Marjatta 
Hänninen, Ritva Siuro 

Käsiteltävät asiat: 

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 

2. Hallituksen työnjako 

Sovitaan, että sukuseuran puheenjohtaja Heikki Auvinen toimii hallituksen kokousten 

puheenjohtajana. Sihteerin tehtävä kiertää hallitusten jäsenten kesken. Tämän kokouksen 

sihteeriksi valittiin Eeva-Leena Kainulainen. 

Hallituksen ulkopuolisena Aune Elolampi jatkaa rahastonhoitajana. Pasi Auvinen hoitaa 

sukuseuran nettisivuja ja Heraldisen tunnuksen tuotteiden hankintaa. 

3. Sukukirjan edistäminen 

Anja Seuranen on lupautunut kirjaprojektin vetäjäksi. Hänelle maksetaan työstä 

juoksevat kulut (matkat, materiaalikustannukset, puhelin ym. todelliset kulut). Anja 

Seuranen ei vaadi erillistä muuta korvausta työstä. Heikki Auvinen tekee työstä Anja 

Seurasen kanssa kirjallisen sopimuksen. 

Sovitaan, että kirja kohdentuu Ylä-Savon Auvisiin, jotka ovat ruotusotamies Erkin 

jälkeläisiä. Kirjan taulukot ja kuvat voivat olla laajemmalta alalta, mutta kirjan 

henkilötarinat painottuvat ruotusotamies Erkin jälkeläisiin.  

Työn eteenpäin viemisessä aineiston kokoaminen on ensimmäinen tehtävä ja siinä  

sukuseuran jäsenten aktivoiminen on tärkeää. Heikki Auvinen tekee kevään 2013 

Avviisiin jutun kirja projektin vaiheesta ja toiveen materiaalista. Myös tulevan kesän 

sukutapaamisessa kannustetaan tarinoiden kirjoittamiseen ja valokuvien keräämiseen. 

Päätetään käyttää hyväksi Avviisiin jo kirjoitettuja juttuja ja tarinoita. Sovitaan, että 

hallituksen jäsenet aktivoivat oman sukuhaaransa jäseniä tietojen keräämiseen. 

4. Kesän sukutapaamisen valmistelu 



	  

	  

Sukutapaaminen järjestetään la 20.7.2013 Koljonvirran leirintäalueen väentuvalla 

Iisalmessa. Ohjelmassa on ruokailu ja kirjaprojektin esittelyä. Sukutapaamisen lopuksi 

pyritään järjestämään ohjattu kiertokävely Koljonvirran maisemissa.  Eeva-Leena 

Kainulainen selvittää käytännön järjestelyjä ja asioista käydään sähköpostineuvottelua 

kevään aikana. Kesätapaamisen pohjustukseksi Heikki Auvinen tekee Avviisiin jutun 

Koljonvirran taistelusta. 

5. Heraldisen tunnuksen tuotteiden hankinta   

Päätetään hankkia heraldisella tunnuksella somistettuja T-paitoja, jos mahdollista paria eri 

mallia, mikäli yksikköhinta ei kasva liikaa. Paitojen väriksi sovitaan vaalean harmaa. 

Heraldinen tunnus ei saa olla tuotteissa liian iso. Tuotteeseen pelkkä logo, ei tekstiä.  

Tuotteita tuodaan myytäväksi kesätapaamiseen ja niitä mainostetaan jo kevään 

Avviisissa, Heikki Auvinen tekee mainoksen. Ollaan yhteydessä Pasi Auviseen ja hän 

lupaa selvitellä hintoja ja käytäntöjä samasta yrityksestä, mitä kautta viirit hankittu. 

6. Avviisin valmistelu ja aikataulu 

Heikki Auvinen tekee jutut sukukirjan vaiheesta ja Koljonvirran taistelusta. Eeva-Leena 

Kainulainen tekee ilmoituksen/jutun kesätapaamisesta. Marjatta Hänninen tekee jatko-

osan ’Serkkujen kohtaaminen Helsingissä’ -juttusarjaan. Anni Kainulainen pyrkii 

tekemään jutun Sukujutut-sarjaan ottamalla yhteyttä Amerikan serkkuihin. Ritva Siuro 

pyytää Aune Elolammelta in-memoriam-kirjoituksen Jorma Auvisesta. 

Avviisiin kirjoitukset lähetettävä Heikki Auviselle maaliskuun 2013 loppuun. Tavoitteena, 

että lehti ilmestyisi huhtikuussa 2013. 

 

 

Heikki Auvinen   Ritva Siuro    

 

 

Marjatta Hänninen  Sinikka Auvinen 

 

 

Eeva-Leena Kainulainen 


